Η κύρια δραστηριότητα της Αναθέτουσας Αρχής είναι η Εκπαίδευση 

4.  Φύση της σύμβασης. 
Η σύμβαση αφορά προμήθεια. 
5. Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης προμήθειας/εκτέλεσης υπηρεσίας. 
EL522 

6. Περιγραφή προμήθειας. 
Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια και τοποθέτηση τριακοσίων δέκα τριών (313) 
αυτόνομων κλιματιστικών μονάδων για τις ανάγκες του ΑΠΘ. CPV): 42512200-0-Κλιματι-
στικά μηχανήματα προσαρμοζόμενα επί τοίχου. 
Η παρούσα σύμβαση αποτελείται από είδη σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ 

(ΤΕΜΑ-